



Kraków, dnia 06.10.2016 r.

ZDW/PW/2016/6892 /DN4/EG  
ZDW-DN-4-271-51/16

### Wg rozdzielnika

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Rozbudowa DW 958 Chabówka – Zakopane, zadanie 1” – opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót (ZDW-DN-4-271-51/16)**

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a, 2 i 4 ustawy – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego. Numeracja pytań została naniesiona przez Zamawiającego.

#### **Pytanie 130**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 125 prosimy o załączenie wspomnianej strony zamiennej do PFU uwzględniające odcinku podlegające ochronie akustycznej, na których należy przewidzieć zastosowanie nawierzchni typu SMA8/BBTM8.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż zmienia odpowiedź na pytanie nr 125 zawarte w piśmie ZDW/PW/2016/6771/DN4 EG z dnia 03.10.2016r. dotyczące wprowadzenia strony zamiennej do zamiennego PFU odnoszącej się do odcinków podlegających ochronie akustycznej, na których należy przewidzieć zastosowanie nawierzchni typu SMA8/BBTM8 – anuluje odpowiedź udzieloną przedmiotowym pismem zastępując ją następującą:

#### **„Pytanie 125**

*W związku z wymogiem zastosowania nawierzchni typu SMA 8 i BBTM 8 prosimy o podanie zakresu terenów podlegającego ochronie akustycznej lub też dopuszczenia na całości odcinka jednego rodzaju nawierzchni.*

#### **Odpowiedź**

*Zastosowanie warstwy ścieralnej o właściwościach obniżających emisję hałasu o ok. 5dB (w stosunku do nawierzchni standardowej) należy zastosować na odcinkach drogi sąsiadującej z terenami podlegającymi ochronie akustycznej (pkt. 2.2.5 ppkt b Nawierzchnie zamiennego PFU)”.*

#### **Pytanie 131**

Wykaz świadczeń – Prosimy o wyjaśnienie, czy udostępnienie przez Wykonawcę pojazdu „na każde żądanie” ma mieć charakter stały czy okresowy? Jeśli stały prosimy o podanie okresu w jakim pojazd ma być dostępny dla Zamawiającego – czy łącznie z okresem projektowania? Jeśli okresowy to ile szacunkowo dni/ miesięcy Zamawiający będzie wymagał mieć do dyspozycji taki

pojazd w okresie obowiązywania umowy – ze względu na konieczne do szacowania koszty wynajmu takiego samochodu?

**Odpowiedź**

Wykonawca udostępni pojazd na każde żądanie Zamawiającego przez okres całego obowiązywania umowy tj. od dnia zawarcia umowy (łącznie z okresem projektowania).

Z-ca Dyrektora  
ds. Inwestycji  
mgr inż. Robert Górecki

Otrzymują:

1 x DN-4 a/a

1 x adresat wg rozdzielnika

strona internetowa [www.zdw.krakow.pl](http://www.zdw.krakow.pl)